关于召开全国机械工业国际产能
和装备制造合作推进大会的通知
机械工业各专业协会、企事业单位、各省（区、市）、计划单列市机械工业协会（联合会）：
为贯彻落实国务院国发[2015]30号文件精神，加快我国机械工业国际化进程，提高我国机械工业国际竞争力，中国机械工业联合会定于2015年 9月17 至18日在河南安阳市召开全国机械工业国际产能和装备制造合作推进大会。现将会议有关事宜通知如下:

一、会议主要内容
总结机械工业“走出去”工作情况,分析形势及问题,提出对策及下步工作意见;国家推进国际产能合作的政策解读;海外经营活动风险警示讲座; 机械制造企业“走出去”经验交流;部分国际产能合作项目信息发布及企业合作对接。
二、会议主办、承办和协办单位
   1、主办：中国机械工业联合会
   2、承办：安阳市人民政府
   3、协办：中国机床工具工业协会、中国通用机械工业协会、中国制冷空调工业协会、中国石油和石油化工设备工业协会、中国食品和包装机械工业协会、中国塑料机械工业协会、中国电器工业协会、中国重型机械工业协会、中国农业机械工业协会、中国内燃机工业协会、中国工程机械工业协会、中国汽车工业协会、中国国际贸促会汽车行业分会。
三、会议时间、地点
   1、时间：9月16日报到，17至18日开会。
   2、地点：安阳万达嘉华酒店（地址：河南省安阳市文峰区中华路南段29号）
四、大会日程安排
 9月17日
上午：有关领导致辞；王瑞祥会长做主题报告；国发30号文解读；海外经营活动风险警示；企业交流发言。
下午：国际产能合作项目信息发布及对接活动（“一带一路”沿线部分国家代表）；安阳市、龙安区市情说明及项目推介；会议总结。
9月18日
上午：参观安阳机械制造企业、产业集聚区和中国文字博物馆。
五、参会人员
机械行业专业协会、地方机械工业协会（联合会、行办）、部分机械制造企业、科研院所和院校代表；“一带一路”沿线部分国家代表；安阳市相关企业代表；主办、承办、协会单位相关领导及部门人员。
六、有关事宜及要求
1、会议收费：会议统一安排食宿。代表在会期间（9月16至19日12:00前），申请住宿双人间的代表，每人收取食宿会议资料费1000元；申请住宿单人间的代表，每人收取食宿会议资料费1500元。
会后需要住宿的代表，食宿费用自行与宾馆结算。
2、会议接站：会议安排9月16日全天在安阳高铁站（安阳东站）、安阳火车站、新郑机场至宾馆接站，请参会代表在回执中注明车次（航班）及到达时间（见附件），以便于安排接站车辆。鉴于安阳市无机场，请代表尽量乘坐火车抵达安阳市；如确需乘飞机，请选择到郑州的航班（新郑机场至安阳大约需要乘汽车2小时）。
3、会议返程：为便于会务组安排送站，请代表提前购买返程火车（飞机）票，报到时与会务组确认。
4、会议回执：请参会代表按《会议代表报名表》要求，认真填写相关内容，并于9月4日前反馈至中机联国际合作部。
5、会议联系人：
中机联国际合作部
潘鑫电话:68595226, 手机:15801371171

高立红电话：68522390,手机：13681049159

传真：010-68595226

邮箱：cmifpxin@mei.net.cn
              cmifglh@mei.net.cn

安阳万达嘉华酒店
刘骁华电话：0372-3779999传真：0372-3779996
手机：17737250086
2015年8月5日
全国机械工业国际产能和装备制造合作推进大会
会议回执
	企业名称

	地址、邮编

	代表姓名
职务

	手机号码
电话

	报到日期及时间
（车次、航班）

	标准间

	单间

	返程日期及时间
（车次、航班）

	是否参观

	备注

请于9月4日前反馈至中机联国际合作部
电话：010-68595226，68594901，68522390
传真：010-68595226   邮箱：cmifpxin@mei.net.cn
1